
令和 2年 7月 

 

 各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

「東郷出張所」移転のお知らせについて 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫は店舗の効率的な運営を図る観点から、下記のとおり東郷出張

所を大小路支店内に移転いたしますのでお知らせいたします。 

  これまでのご厚情に深く感謝いたしますとともに、これからも一層の金融

サービスの向上に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 【店舗移転の概要】 

 移転店舗 移転先店舗 

店 名 東郷出張所 大小路支店内 

所 在 地 薩摩川内市東郷町斧渕 422-3 薩摩川内市大小路町 30-2 

現住所地での 

最終営業日 
令和 2年 10 月 16 日(金) － 

移転先での 
営業開始日 

－ 令和 2年 10 月 19 日(月) 

 ※ 移転後も対象店舗の店番・店名・口座番号に変更はございません。これま

でどおり通帳・証書・キャッシュカードはご利用いただけます。 

 ※ ATM コーナーは「東郷スーパー」内へ移転予定です。（正式に決定次第、

ホームページ等で連絡いたします） 

以 上 

 
《当店以外のお問い合わせ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部（ 担当：田上・大野 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ℡(099)259-5222 


